

„Teatr Elektryczny” wraca od września

Data publikacji: 29.08.2021 17:35

Na mapie kulturalnej naszego powiatu chyba najdłużej zamkniętym miejscem w wyniku pandemii korona wirusa był skoczowski „Teatr Elektryczny”. W okresie wakacyjnym odbywały się emisje kina plenerowego ale na salę kinową przy ul. Mickiewicza 3 Miejskie Centrum Kultury „Integrator” zaprasza od 1 września br.

Kadr z filmu "Wróg doskonały"

W środę (01.09.) skoczowskie kino startuje dwoma filmami. Pierwszy to amerykańska animowana komedia przygodowa z 2020 roku „**Co w duszy gra**”. W filmie śledzimy losy Joe Gardnera, który prowadzi zespół muzyczny w gimnazjum. Jego prawdziwą pasją jest jednak jazz. Joe przeżywa kryzys, jaki jest udziałem wszystkich artystów. Coraz wyraźniej dostrzega, że marzenie jego życia, by być muzykiem jazzowym, nie spełni się i dlatego zadaje sobie pytania "Po co tu jestem? Jaki jest cel mojego życia?". Ale nadchodzi moment, kiedy Joe stwierdza, że jego marzenie może być w zasięgu ręki. Przez jedno nieoczekiwane zdarzenie trafia do fantastycznego miejsca, gdzie zostaje zmuszony, by ponownie zastanowić się nad tym, co to znaczy mieć duszę. Tam spotyka, a ostatecznie również zaprzyjaźnia się z 22 – duszą, która uważa, że życie na Ziemi nie toczy się tak, jak powinno. **Komedia do obejrzenia w dniach 1, 2, 4 września o godzinie 17:00.**

Drugi film to polski dramat gangsterski z 2020 roku „**Magnezja**” w reżyserii **Macieja Bochniaka**. Pogranicze polsko-sowieckie, przełom lat 20. i 30. XX wieku. Po śmierci szefa gangu i głowy rodziny, władza nad przestępczym klanem Lewenfiszów przechodzi w ręce jego córki – Róży (Maja Ostaszewska). Razem ze swoimi siostrami kobieta kontynuuje szemrane interesy ojca i robi wszystko, by oprzeć się rosnącym w siłę sowieckim bandytom, którym przewodzi konserwatywny Lew (Andrzej Chyra). Tymczasem w cieniu rywalizacji dwóch potężnych rodzin, nierozłączni bracia – Albin (Mateusz Kościukiewicz) i Albert Huidini (Dawid Ogrodnik) – wcielają w życie swój przewrotny plan. Z pomocą uwodzicielskiej Heleny (Magdalena Boczarska) chcą okraść bank, w którym przechowywane są bogactwa Lewenfiszów. Wystarczy jednak kilka złych decyzji, zwykły pech i dwa trupy, by cała misterna intryga została zagrożona. A to zaledwie początek kłopotów, gdyż do miasteczka przybywa właśnie obdarzona genialnym zmysłem śledczym inspektor Stanisława Kochaj (Agata Kulesza). To co wydarzy się wkrótce będzie mieć krwawe i pełne czarnego humoru konsekwencje, które na zawsze wstrząsną pograniczem! **Film do obejrzenia na dużym ekranie w dniach 1, 4, 5 września br. O godzinie 19:30.**

Kolejna propozycja „Teatru Elektrycznego” na wrześniowe popołudnia to animowana komedia przygodowa z 2021 roku w reżyserii **Enrico Casarosa** „**Luca**” "Luca" to najnowsza animacja studia Disney/Pixar, której akcja rozgrywa się w pięknym nadmorskim miasteczku na Riwierze Włoskiej. Pełen niezwykłych przygód film opowiada o dorastaniu dwójki przyjaciół. Chłopcy wspólnie przeżywają niezapomniany letni czas, który upływa im na niekończących się przejażdżkach na skuterze i delektowaniu się lodami. Jednak ich beztroską zabawę może w każdej chwili zepsuć ujawnienie głęboko skrywanego sekretu. Obaj są potworami morskimi z innego świata znajdującego się tuż pod powierzchnią wody. **Na film zapraszamy w dniach 05-09 września 2021 r.**

W dniach 06-09.09. skoczowskie kino zaprasza na francusko-hiszpańsko-niemiecki thriller z 2020 r. „**Wróg doskonały**” Po skończonym wykładzie uznany architekt polskiego pochodzenia Jeremiasz August usiłuje dostać się na lotnisko. Po drodze zatrzymuje go roztargniona dziewczyna, która tak jak on chce zdążyć na swój samolot. Oboje spóźnieni są zmuszeni czekać na kolejny lot. Początkowo ich rozmowa zdaje się być zabawą w uwodzenie, jednak stopniowo przekształca się w niebezpieczną grę. Coraz bardziej zirytowany niechcianym towarzystwem Jeremiasz nie jest w stanie uwolnić się od natrętnej współpasażerki. Dziewczyna z minuty na minutę pcha architekta w coraz bardziej mroczną pułapkę. A przecież wszystko zaczęło się tak niewinnie...

Prezentujemy propozycję filmów przygotowanych dla miłośników oglądania filmów na dużym ekranie przez

skoczowski „Teatr Elektryczny”. Cały repertuar wraz z możliwością rezerwacji miejsca na Sali kinowej oraz zakupem biletu dostępny na stronie: <https://teatrelektryczny.pl/> Serdecznie zapraszamy do Skoczowa na ul. Mickiewicza3 już od 1 września.

AK